

KUTSU PALKINTOJENJAKOTILAISUUTEEN 29.3.2012

Vuoden Liikenneturvallisuusidea -kilpailun parhaat on valittu. Tämän järjestyksessä toisen kilpailun voittajaideat ovat innostavia, ja niillä on hyvä potentiaali saada suosiota koululaisten keskuudessa. Kilpailun hengen mukaisesti ideat kuvastavat hienosti suomalaisten nuorten luovuutta.

Tervetuloa **torstaina 29.3. kello 14.00 Opetushallitukseen** (Hakaniemenranta 6, Helsinki) tutustumaan voittaneisiin Liikenneturvallisuusideoihin, ja nuoriin voittajatöiden takana.

Tilaisuudessa luovutetaan merkittävät liikennekasvatusta edistävät palkinnot voittajanuorten lisäksi myös heidän kouluilleen.

Nuoret liikenteessä on jokaista koskettava asia. Michelin on EU:n yhteistyökumppani liikenneturvallisuuskampanjoissa ja osana tätä työtä EU tukee vuosina 2009-2012 Michelinin ROSYPE (Road Safety for Young People in Europe) –projektia, jonka osana Vuoden Liikenneturvallisuusidea –kilpailu on toteutettu.

Suomessa nuorison liikenneturvallisuutta edistetään nyt toisen kerran Vuoden Liikenneturvallisuusidea -kilpailulla. Se on suunnattu ikäryhmille 13-16 ja 17-21-vuotiaat ja tavoitteena on saada nuoret luomaan ideoita, joilla heidän liikenneasenteisiinsa voitaisiin vaikuttaa heidän omilla ehdoillaan.

TERVETULOA!

Meri Simula
tiedotuspäällikkö

Tilaisuudessa on läsnä myös kilpailun tuomaristo : Tekniikan Maailman päätoimittaja Velimatti Honkanen, Inmen Oy :n toimitusjohtaja, auto- ja liikenneviestinnän konsultti Toni Jalovaara, Opetusneuvos Eero K. Niemi opetusministeriöstä, Michelinin tiedotuspäällikkö Meri Simula, toimitusjohtaja Anna-Liisa Tarvainen Liikenneturvasta sekä Autoliiton viestintäpäällikkö Jukka Tolvanen, joka edustaa liiton puheenjohtajaa Martti Merilinnaa.

Ole ystävällinen ja **ilmoittaudu 27.3.mennessä** sähköpostilla osoitteeseen meri.simula@fi.michelin.com

Yhteystiedot: Michelin Nordic, Meri Simula
Puhelin: 040 1809 576

Michelin on maailman rengasvalmistajien edelläkävijä, jolla on 111 000 työntekijää – joista 300 Pohjoismaissa - ja myyntiorganisaatio yli 170 maassa. Michelin kehittää, valmistaa ja myy kestävän kehityksen periaatetta soveltaen renkaita kaikentyyppisiin ajoneuvoihin sekä useisiin erikoiskäyttöihin. Michelin julkaisee myös kaupunki- ja tiekarttoja, matkaoppaita sekä arvostettua Guide Michelin hotelli- ja ravintolaopasta. ViaMichelin.com –sivuilla Michelin tarjoaa myös digitaalisia liikkumista ja matkustamista helpottavia palveluita. www.michelin.com, www.michelin.fi